Quod etiam ad Olybriaci generis splendorem attinet, sic Aurelius Prudentius aduersus Symmachum lib. 1. de Anicio, ex quo Probi, atque Olybrij.

Fertur enim ante alios generosus Anicius Vrbis.
Illustrasse caput, sic se Roma inclita iactat.
Quin & Olybriaci generisque, & nominis heres,
Adiecis fastis, palmata insignis ab aula,
Martyris ante fores Brutii submittere fasces
Ambit, & Ausoniam Christo inclinare securim.
De eius uxore, nihil certi habetur, præterquam quod sanctissima illa Furia Camilla, uni ex duobus Petronij Probi filijs nupsisse fertur, sed cui eorum hactenus ignotum. Crederem tamen huic potius, quam fratri Probino nupsisse, cum ille filios habuisse non legatur. Ex illa, aut alia uxore quæcunque ea fuerit, genitus filius Anicius Olybrius.

Gradus

Gradus II. Anicianus XIX.

Flavius Anicius Olybrius, V.C. Hermogeniani Olybrij filius, Roma natus, Consulatum gessit cum Flauio Rustico, anno Christi 464. Et studio Patricij Ricimeris, ex Senatore Imperator appellatus anno 472. quinto Id. Iulij, imperavit menses tres, et dies tredecim. Obiit Roma die decimo calendas Nouembris, eodem anno. Vxores duas habuit, quarum prima N. ex qua filium sibi equiuocum Anicium Olybrium sustulit: secunda Placidia Augusta, Valentiniani III. Imperatoris filia, iam seni sibi desponsa, ad cuius tamen nuptias non peruenit, ut recte testatum reliquit Hieronymus Rubeus lib. 3. Historiae Rauennatis; Et R. Bardi in catalogo Consulum Aniciae Familiae, et Panuinus lib. 1. Rom. Princ.

Gradus III. Anicianus XX.

Flavius Anicius Olybrius V. C. Olybrij Imperatoris filius, dictus Iunior, cuius Consulatus sine collega notatur in Fastis Consularibus Occidentis, anno Christi 492. Ex uxore N. liberos duos genuit, Anicium Olybrium Tertulliu Iuniorum Leonicum: Et filiam N. anonymam.

Gradus IIII. Anicianus XXI.

Flavius Anicius Olybrius Tertullius Iunior, Leonicus, Anicij Olybrij filius, Consul factus est sine collega anno Christi 526. Ut Fasti Consulares edunt: ob hoc memorabilis quod eo Consule Rex Theodericus Gotorum obierit Rauennae, quarto Nonas Septembris, Regni

i 4 sui

ui anno 33. mense quinto , die 28. Vxoreius ex qua
Fl. Anicum Olybrium Leonicum Antonium Celphium
suscepit, fuit Flavia Tertia , ut ex sequenti inscriptione
antiqua , mihi à R. P. D. Paulo Orio Patritio Veneto,
et Abbe S. Georgij maioris Venetiarum communica-
ta, intellexi , sic enim habet :

FLA. ANICIO, OLIBRIO,
TERTVLLIO, LEONICO:
FLAVIA TERTIA--F--F--F--DEDICA-

Flavia Anicia N. Anicij Olybrij filia, cuius extat hæc
antiqua inscriptio ab eodem R. P. Abbe , habita :